اگر شما هم جزو آن دسته افرادی هستید که به محض آنکه
تقویم سال جدید به دستتان می رسد به سراغ یافتن تعطیلی های
رسمی و مناسبتی می روید باید بدانید که سال آینده ۲۶ روز
تعطیلی رسمی خواهیم داشت که البته 3 روز آن با پنجشنبه و 4
روز آن با جمعه مصادف شده است.بر اساس تقویم رسمی کشور
که توسط شورای فرهنگ عمومی منتشر می شود، زمان تحویل
سال 1404 ساعت 1۲ و 31 دقیقه و 30 ثانیه ظهر روز پنجشنبه
30 اسفند 1403 هجری شمسی مطابق 19 رمضان 144۶
هجری قمری و ۲0 مارس ۲0۲5 میلادی خواهد بود.سال آتی
۲۶ روز تعطیلی رسمی خواهد داشت که البته دو ماه مهر و آبان
هیچ سهمی از این تعطیلات را به خود اختصاص نداده است.
سه ماه فروردین با 7 تعطیلی، خرداد با 4 تعطیلی و شهریور با 3

تعطیلی نیز رکورددار بیشترین تعطیلی ها در ماه است.

میزان مصرف سوخت بنزین
۲۱ درصد افزایش یافت